
１番線時刻表【平日・土曜日】
停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

①羽犬塚駅東口 8:05 9:05 10:05 11:05 12:06 13:43 15:33 17:10

②諏訪神社前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:06 13:43 15:33 17:10

③筑後市役所 8:08 9:08 10:08 11:08 12:09 13:46 15:36 17:13

④ラサ工業前 8:10 9:10 10:10 11:10 12:11 13:48 15:38 17:15

⑤八女工業前 8:11 9:11 10:11 11:11 12:12 13:49 15:39 17:16

⑥リヨン前 8:12 9:12 10:12 11:12 12:13 13:50 15:40 17:17

⑦サザンクス前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:51 15:41 17:18

⑧商工会議所前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:51 15:41 17:18

⑨和泉 8:15 9:15 10:15 11:15 12:16 13:53 15:43 17:20

⑩筑後市立病院 8:16 9:16 10:16 11:16 12:17 13:54 15:44 17:21

⑪トライアル前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:18 13:55 15:45 17:22

⑫農林事務所前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:19 13:56 15:46 17:23

⑬平井医院前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:20 13:57 15:47 17:24

⑭羽犬塚駅東口 8:23 9:23 10:23 11:23 12:24 14:01 15:51 17:28

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑭羽犬塚駅東口 8:24 9:24 10:24 11:24 12:25 14:02 15:52 17:29

⑮諏訪神社前 8:24 9:24 10:24 11:24 12:25 14:02 15:52 17:29

⑯サニー筑後店 8:27 9:27 10:27 11:27 12:28 14:05 15:55 17:32

⑰サンリブ筑後店 8:29 9:29 10:29 11:29 12:30 14:07 15:57 17:34

⑱牛島製茶前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:32 14:09 15:59 17:36

⑲コスモス筑後店前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:32 14:09 15:59 17:36

⑳ゆめモール 8:33 9:33 10:33 11:33 12:34 14:11 16:01 17:38

㉑ケーズデンキ前 8:34 9:34 10:34 11:34 12:35 14:12 16:02 17:39

㉒焼肉きんぐ前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:36 14:13 16:03 17:40

㉓八女IC入口 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 14:15 16:05 17:42

㉔umori前 8:39 9:39 10:39 11:39 12:40 14:17 16:07 17:44

㉕長浜東 8:41 9:41 10:41 11:41 12:42 14:19 16:09 17:46

㉖筑後VILLAGE前 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 14:20 16:10 17:47

㉗こばやし医院前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:44 14:21 16:11 17:48

㉘サニー筑後店 8:44 9:44 10:44 11:44 12:45 14:22 16:12 17:49

㉙諏訪神社前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:47 14:24 16:14 17:51

㉚羽犬塚駅東口 8:50 9:50 10:50 11:50 12:51 14:28 16:18 17:55




